Feria quinta.

Et vsq; in senect; & sensu: deus ne derelinquas me.
Donec annuci; brachiu; tuu; generationi omni q; vertura est.
Potentia tua & iusticia tua deus vsq; in altissia q; fecisti magnalia: deus quis similis tibi?
Quatas ostendisti mihi tribulationes multas & malas: & conuersus viuificasti me: & de abyssis terre iteru deduristi me.
Multiplicasti magnificeti; tua & conuersus consolatus es me.
Na & ego profitebor tibi i; vasis psalmi: veritat; tuam de; psal la tibi in cythara sancti israel.
Exultabu; labia mea cu; cata uero tibi: & aia mea qua redde sed lingua mea to; misti. tadi; meditabit iustici; tua: cu; difusi & reueriti fuerint qui q; ruit mala mihi. ps. lxxij.

Deus iudiciu; tuu regi da: & iustici; tua filio regis.
Iudica popl; tuu in iusticia & pauperes tuos in iudicio.
Suscipi; montes pacem poplo: & colles iusticiam.
Iudicabit pauperes populi & saluos faciet filios paperum: & humiliabit caluniatorem.
Et permanebit cu; sole & ante lunam: i; generatio; & generatione

Descendet sicut pluvia i; vell; & sicut stillicidia stillantia sup te. **O**rie; in dieb; eius iu (rra. sticia & abundatia pacis: donec auferatur luna.
Et dominabit a mari vsq; ad mare: & a flumine vsq; ad terminos & orbis terrarum.
Ora illo pcedent ethiopes: & inimici eius terram lingu;.
Reges tharsis & insule mune ra offerent: reges arabu; & saba dona adducent.
Et adorabu; eii omnes reges: omnes gentes seruient ei.
Quia liberauit pauperem a po tete: & pauperem cui non erat ad parce paupi & inopi: (iutor. & aias pauperu; saluas faciet.
Ex usuris & iniqtate redimet animas eorum: & honorabile nomen eorum coram illo.
Et vivet & dabitur ei de auro arabie: & adorabu; de ipso semper tota die benedicent ei.
Erit firmamentu; in terra: in summis monti; super tollet sup lumen fructus eius: & florebunt de ciuitate sicut fen; terre.
Sit nom; eius benictu; i; sc; ante sole permanet nom; eius.
Et benedicet i; ipso oes trib; ter re: oes getes magnificabu; eu;

Nocturnus.

Benedict; dñs de; israel qui facit mirabilia solus.
Et fui flagellatus tota die: & castigatio mea in matutinis.
Gidiceba narrabo sic: ecce natione filio; tuo; reprobaui.
Cristimabam vt cognoscere hoc: labor est ante me.
Donec intr; in sanctuariu; dei: & intellig; in nouissimis eoru;.
Terut; ppter dolos posuisti eis: deiecisti eos dñ alleuaretur.
Quomodo facti sunt in desolationem: subito defeceru; perierunt ppter iniqtat; suam.
Telut somniu; surgenti; dñe in ciuitate tua: imagin; ipsorum ad nihilum rediges.
Quia inflamatu; ecor; meu; & renes mei comutati sunt: & ego ad nihilum redact; sum & nesciui.
Tut iumentum fact; sum apud te: & ego semper tecum.
Tenuisti manu; dexteru; mea & in voluntate tua deduristi me: & cu; gloria suscepisti me.
Quid enim mihi est in celo: & atque volui super terru;.
Defecit caro mea & cor meum: de cordis mei & ps mea: de in ceptu.
Quia ecce q; elongat eternu; se a te gibunt: p didisti oes qui fornicantur abs te.
Domihi aut; adherere deo bonu; e

Feria quinta.

ponere in dñō meo spem meā.

Gt annūciēt oēs p̄dicationēs tuas: in portis filie syon. ps. lxxij.

Tquid deus repulisti in finē: iratus est furor tuus super oves pascue tue.

Memoz esto cōgregatiōis tue: quā possedisti ab initio.

Redemisti virgā hereditatis tue: mōs syō i quo habitasti in

Leua manus tuas in su eo.

perbias eorū in finē: quāta ma-

lignatus est inimicus in sācto.

Et gloriati sunt qui oderūt te

in medio solennitatis tue.

Posuerunt signa sua signa: et

nō cognouerūt sicut i exitu sup-

Quasi silua lignorū se sūmū.

curib⁹ exciderūt ianuas ei⁹ in

idipz: i securi et ascia deiecerunt

Incēderū igni sanctus ea.

ariū tuū in terra: polluerūt tas-

bernaculum nominis tui.

Oixerunt in corde suo cognas-

tio eoꝝ simul: q̄escere faciamus

oēs dies festos dei a terra.

Signa nostra nō videmus iā non est propheta: et nos nō co-

gnoscet amplias.

Dsqꝝ quo deus im̄properabit inimicus: irritat aduersari⁹ no-

men tuum in finem.

Ut qđ aduertis manū tuā: de-

pterā tuā: d̄ medio sinu tuo i fi-

Tut quid auertis ma (nem:

nū tuā: et derterā tuā: de medio

sinu tuo in finem?

Oeus aut̄ rex nr̄ āte scl̄a: opa-

tus est salutē in medio terre.

Tu p̄firmasti i vtute tua mare

cōtribulaſti capita draconū in

Tu confregisti capita aquis.

draconis: dedisti eum escā po-

pulis ethiopum.

Tu dirupisti fontes et torrens

tes: tu siccasti fluvios ethan.

Tuus est dies et tua est hor: tu

fabricatus es aurorā et solē.

Tu fecisti oēs terminos terre:

estate et ver tu plasmati ea.

Memoz esto huius inimic⁹ im-

properauit dñō: et populus in

sipies incitauit nomē tuum.

Ne tradas bestijs aīas cōfite-

tes tibi: et aīas pauperū tuo: n̄

ne obliuiscaris in finē.

Respice i testamētū tuū: q̄ res-

pleti sunt q̄ obscurati sūt terre

Ne auer-

ta t̄ humilſctūs cōfusus paup-

et inops laudabūt nomē tuum

Curge de⁹ iudica causā tuā

memor esto im̄properior⁹ tuos

rū q̄ ab insipiēte sunt tota die.

Ne obliuiscaris voces inimi-

corū tuoz: supbia eoꝝ q̄ te ode-

Nocturnus.

rūt ascendit semp. **A**lii. Libe-

rasti. virgam hereditatis tue.

Alii. Etiuocabim⁹. ps. lxxij.

Onſitebimur tibi de⁹ cō

ſitebimur: et iuocabimus

nomen tuum.

Narrabim⁹ mirabilis tua: cū

accepo t̄ps ego iusticias iudi-

Liquefacta est ter (cabo.

ra et oēs qui habitāt in ea: ego

confirmavi colūnas eius.

Dixi iniq̄s nolite iniq̄ agere:

et deliquentib⁹ nolite exaltare

Nolite extollere in (cornu.

altum cornu v̄rm: nolite loqui

aduersus deū iniquitatem.

Quia neqꝝ ab oriēte neqꝝ ab

occidente neqꝝ a desertis mon-

tibus: quoniā deus iuder est.

Hunc humiliat et hūc exaltat:

quia calix in manu domini vi-

ni meri plenus mixto.

Et in clinauit ex hoc i hoc: ves-

runt̄ fer eius non est exinanita

bibent oēs pctōres terre.

Ego aut̄ annunciabo in secu-

lū: cantabo deo iacob.

Et oīa cornua pctōꝝ frigā: et

exaltabūt cornua iusti. ps. lxxv

Otus in iudea deus in is-

rael magnū nomē eius.

Et factus est i pace locus ei⁹

habitatio eius in syon.

Ibi confregit potentias: ar-

cū scutū gladiū et bellum.

Illuminans tu mirabiliter a-

montibus eternis: turbati sunt

omnes insipientes corde.

Dormierunt sōnū suū: et nihil

iuenēt oēs viri diuitiarū i ma-

Hab increpatione (nibus suis

tua deus iacob: dormitauerūt

quiq̄ ascenderūt equos.

Outerribilis es et quis resistet

tibi: extincira tua.

De celo auditum fecisti iudi-

dū: terra tremuit et quietuit.

Dū exurgeret i iudiciū de⁹: vt

saluos faceret eos māsuetos t̄re

Qm̄ cogitatio hoīs p̄fitebit ti-

bi et reliquie cogatiōis diē festū

Douete et reddi (agent tibi.

te dñō deo v̄ro: oēs qui in circu-

itu eius affertis munera.

Terribili et ei q̄ aufert sp̄m p̄n-

cipiū terribili apud reges terre.

Alii. Et iuocabim⁹ nomē tuū

dñe. **A**lii. Tu es' ps. lxxv.

Oce mea a dñz clamaui:

Dvoce mea ad deū et itēdit

in die tribulationis (mihi.

mee deū erq̄sū manib⁹ meis:

nocte cōtra eū nō sū deceptus.

Renuit cōsolari aīa mea me-

mor sui dei: et delectat⁹ sū et ex-

ercitat⁹ sū et defecit sp̄us me⁹.

f ij.

Anticipauerunt vigilias oculi
mei: turbat⁹ sū et nō sū locut⁹.
O cogitaui dies antiquos: et an
nos eternos in mēte habui.
Et meditat⁹ su³ nocte cū cord⁹
meo et exercitabar et scopeba³
Nunquid ineter: spm meū.
nū p̄iūcet dēns: aut non appo
net ut cōplacitio⁹ sit adhuc?
Aut in finē mīaz suā abscidet:
a generatione in generatione?
Aut obliuiscet misereri deus:
aut ptinebit in ira sua misericors.
Et dīcū nūc cepit: (dias suae,
hec mutatio dertere excelsi.
Memo: fui ope⁹ dñi q̄ memor
ero ab initio mirabiliū tuorū.
Et meditabor: i oib⁹ opib⁹ tu
is: et i adiunctionib⁹ tuis exerce
Deus in sancto via tua: (boz.
q̄s deus magnus sicut de⁹ nr⁹:
tu es deus qui facis mirabilia.
Notā fecisti i pplis v̄tute tuā:
redemisti in brachio tuo pp̄lū
tuū: filios iacob et ioseph.
Viderūt te aq̄ de⁹ vide⁹ et te aq̄
et timuerūt: et turbate sūt abyssi.
Multitudo sonitus aquarum:
vocem dederunt nubes.
Etenī sagitte tue trāseūt: vor
tronitu i tui in rota.
Tllurerūt coruscatiōes tue or
bi terre: cōmota ē et p̄tremuit te
rra.

rra.

In mari via tua et semite tue
in aquis multis: et vestigia tua
non cognoscētur.
Eduristi sicut oves ppl̄z tuū
i manu moyſi et aarō. ps. lxx vii
HEtendite popule me⁹ le
gē meā inclinate aurē ves
triam in verba oris mei.
Aperiā in parabolis os meū
loquar ppositiōes ab initio.
Quanta audiūm⁹ et cognoui
m⁹ ea: et patris nostri narraue
runt nobis:
Non sunt occultata a filijs eo
rū in generatione altera.
Narrātes laudes dñi et v̄tutes
eius: et mirabilia eius que fecit.
Et suscitauit testimoniū in ias
cob: et legem posuit in israel.
Quanta mādauit p̄rib⁹ nr̄is
nota facere ea filijs suis: et co
gnoscat generatio altera.
Filijs qui nascētur et exurgent:
et narrabunt filijs suis.
Ut ponant in deo spem suā: et
nō obliuiscant operū dñi: et mā
data eius exquirant.
Ne fiant sicut patres eorū: ge
neratio prava et et asperans.
Generatio q̄ nō dixerit cor suū
et nō ē credit⁹ cū deo spūs eius
Filijs effrem intēdetes et mittē
tes arcū: queris sūt in die bellū.

Quo dō custodierūt testamētū dei
et i lege eius noluerunt abulare
Et obliiti sūt bñfactorū ei⁹ et
mirabilia eius que ostēdit eis.
Qorā p̄ibus eoz fecit mirabi
lia i terra egypti: et i cāpo tanē
Interrupit riare et pdū (os.
xit eos et stauit aq̄s q̄si invtre.
Et deduxeret eos in nube diei: et
tota nocte in illūinatione ignis
Interrupit petrā in heremot
adaquāt eos: velut i abyssō mul
Et edurit aquam de pes (ta.
tra: et edurit tāq̄ flumina aq̄s.
Et apposuerunt ad huc pecca
re ei: in iram concitauerunt ex
celsum in aquoso.
Et tētauerūt deum i cordibus
suis: ut peterēt escas aīab⁹ suis
Et male locuti sunt de deo: di
rerunt nunquid poterit deus
parare mēsam in deserto?
Qūmp̄cussit petrā et fluerunt
aque: et torrētes inundauerunt
Nunquid et panē poterit dare
aut parare mensam pplo suo?
Ideo audiuit dñs et distulit: et
ignis accensus est i iacob: et ira
ascendit in israel.
Quia nō crederunt in deo: nec
esperauerunt in salutari eius.
Et mādauit nubib⁹ de sup:
et lanuas celi aperuit.

f iiij

Feria quinta.

sunt in testamento eius.

Ipse autem est misericors et perpitius fiet peccatis eorum et non disperdet eos.

Et abuidauit ut auerteret iram suam: et non accedit omnem iram suam. **E**t recordatus est quod caro sunt: spuma vadens et non rediens.

Quoties exacerbauerunt eum in desertu: in iram percitauerunt eum in in aquoso. **E**t queris sunt et te aquoso. tauerunt deum: et sanctum israel exacerbauerunt.

Non sunt recordati manus eius: die quod redemit eos de manu tribulacionis. **SE**t couertit in sanguinem eos. nem flumina eorum: et hymnes eorum ne biberent.

Omisit in eos cynomiam et comedidit eos: ranam et disperdidit eos. **E**t dedit erigini fructus eorum: et labores eorum locuste.

Et occidit in gradine vineas eorum: et mos eorum in pruina.

Et tradidit gradini iumenta eorum: et possessionem eorum igni.

Omissit in eos iram indignationis sue: indignationem et iram et tribulationem immissiones per angelos magiam fecit semite ire sue gllos. et non pepercit a morte aiarum

eorum: et iumenta eorum in morte conclusit.

Et percussit oem primogenitum in terra egypti: permitias omnis laboris eorum in tabernaculis chama.

Et abstulit sicut oves per pulchritudinem suum: et perdixit eos tandem gregem in de-

Et deduxit eos in certamen. **E**t timuerunt: et inimicos

eorum operuit mare. **E**t induxit eos in montem sanctificationis sue: montem quem acquisivit dertera eius.

Et elecit a facie eorum gentes: et sorte diuisit eis terram in funiculum distributionis.

Et habitare fecit in tabernaculis eorum: tribus israel.

Et tentauerunt et exacerbauerunt deum excelsum: et testimonia eius non custodierunt.

Et auerterunt se et non suauierunt pactum: quemadmodum pres eorum couersi sunt in arcum prauum.

In iram percitauerunt eum in collibus: et sculptilibus suis ad emulacionem eum puocauerunt.

Huidiuimus deum et spreuit: et ad nichilum redegit valde israel.

Et repullit tabernaculum sylo: tabernaculum suum ubi habitauit in hominibus.

Et tradidit in captiuitatem vestrum

Nocturnus.

te eorum: et pulchritudinem eorum in manus inimici.

Et conclusit in gladio populus suum: et hereditatem suam spreuit.

Iuuenes eorum comedit ignis et vgines eorum non sunt lamentate.

Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt: et vidue eorum non plorabantur.

Et excitatus est tandem dormiens dominus: tandem potens crapulatus a vino.

Et percussit inimicus suos in

posteriora: ob proximum sempiternum dedit illis.

Et repulit tabernaculum ioseph et tribum effren non elegit.

Sed elegit tribum iuda: mon-

tem syon quem dilexit.

Et edificauit sicut unicornium sacrificium suum: in terra quam funda

Et elegit dauid uit in scula.

Fundum suum: et sustulit eum de gregis

borei ouium. de post fetates accepit

Pascere iacob fundum suum: et eum.

israel hereditatem suam.

Et pavuit eos in innocencia cor-

dis sui: et in intellectibus manuum

suarum deduxit eos.

Amen, tu es deus qui facis mirabilia.

Propitius esto. ps. lxxviiij.

Elus venerunt getes in he-

reditatem tuam: polluerunt te-

plum sanctum tuum: posuerunt hieru-

salē in pomorum custodiam.

Posuerunt morticinia suorum tuorum escas volatilibus celis: carnes sanctorum tuorum bestiis terre.

Affuderunt sanguinem ipsorum: tandem aquam in circuitu hierusalem et non erat qui sepeliret.

Afactum obprobrium vici nis nostris: subsannatio et illusio his qui in circuitu nostro sunt.

Asqzquo domine irasceris in fine: accedit velut ignis zelus tuus.

Affunde iram tuam in gentes que tenet nouerunt: et in regna que nomen tuum non inuocauerunt.

Quia comederunt iacob: et los

cum eius desolauerunt.

Ne memineris iniqtatū nostrā: antiqrū: cito anticipent nos mites: quod pauperes facti sumus nimis.

Huius nos deus salutaris noster

et propter gloriam nois tui domine libera nos et propitius esto peccatis nostris propter nomem tuum.

Ne forte dicat in getibus ubi est deus eorum: et innescat in nationibus coram oculis nostris.

Altio sanguinis suorum tuorum qui effusus est: introeat in propria terrae gemitus copeditorum.

Scom magnitudinem brachij tui: posside filios mortificatorum.

Et credde viciniis nostris septu-

f. iiiij

Feria quinta.

plū in sinu eoz: i properū ipo
rū qd̄ exprobauerūt tibi dñe.
Nos aut̄ pp̄lus tu⁹ ⁊ ouespas-
cue tue: cōfitebimur tibi in sc̄bz
In generatiōe ⁊ generationē
ānūciabim⁹ laudē tuā. ps. Igitur
Qui regis israel intende: q̄
deducis velut ouē ioseph
Qui sedes sup̄ cherubī: mani-
festare corā effraim beniamin
Excita potētiā ⁊ manasse,
tuā ⁊ veni vt saluos facias nos
Deus conuerte nos ⁊ ostende
faciem tuā ⁊ salui erimus.
Dñe deus virtutum: quo usqz
frasceris sup̄ orationē fui tui:
Qibabis nos pane lachryma-
rū: ⁊ potum dabis nobis in la-
chrymis i mensura.
Posuisti nos in cōtradictionē
vicinis nostris: ⁊ inimici nostri
subsannauerunt nos.
De⁹ v̄tutū cōuerte nos: ⁊ ostē
de faciē tuā ⁊ salui erimus.
Tineā de egypto transtulisti:
eiecisti gentes ⁊ plantasti eam.
Dux itineris fuisti in conspe-
ctu eius: ⁊ plantasti radices ei⁹
⁊ impleuit terram.
Operuit montes umbra eius:
⁊ arbusta eius cedros dei.
Credit palmites suos vsqz ad
mare: ⁊ vsqz ad flumē ppagi-
(nes ei⁹.

Ut quid destruxisti māceriam
eius: ⁊ vindemiant eā oēs qui
pretergrediuntur viam?
Exterminavit eā aper desilua
⁊ singularis fer⁹ depast⁹ ē eā.
Deus v̄tutū puerere: respice
dcelo ⁊ vide ⁊ visita vineā istā.
Et pfice eā quā plantauit de-
xtera tua: ⁊ super filiū hominis
quem confirmasti tibi.
Incēsa igni ⁊ suffossa: ab icre-
patione vultus tui peribunt.
Riat manus tua super virum
dexterū tue: ⁊ super filiū homi-
nis quem confirmasti tibi.
Et nō discedim⁹ a te: vivifica
bis nos ⁊ nomē tuū iuocabim⁹
Dñe deus v̄tutū cōuerte nos:
⁊ ostēde faciē tuā ⁊ salui erim⁹
¶ Propici⁹ esto petis nr̄is
dñe. ¶ Gaudebunt labia mea
cū cātauero tibi. R. Et anima
mea quā redemisti. In aduētu
¶ Er syō spēs decoris ei⁹. R.
De⁹ nr̄ manifesteveniet. Epe-
ti. ¶ Epe liberauit me de laço
venatiū. R. Et a v̄bo aspero.
Epe passio. ¶ Erue a framea
deus aīaz meā R. Et de manu
canis vnicā meā. Epe pascha
li aī. Alla alla all. ¶ Surrexit
dñs de sepulchro, vt sup̄: a. ad
lauð. aī. Tibi soli peccauī dñe